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Cnepyv 3a akcnepTOM

— MaT4ykopn onTnyeckun MPO/UPC
LSZH, OMmd4 FF MM (50/125 OM4), 8 BOJIOKOH,
.m”_'\ /"'—’E. 15 meTpa (Cross)

upe (=l) (=) UPL  SNR-PC-MPO/UPC-MPO/UPC-FF-MM4-8F-
« 15m~ 15m

OnucaHune

OnTtnyecknin pasbem MPO (Multi-fiber push-on) ssnsetcs pasyMHon anbTepHaTUBOW 418 KabenbHOM MHPACTPYKTYpPbI
CUCTEM BbICOKOW MAOTHOCTU, FAe UCMOJIb3YHTCA COTHU UKW ThICSYMN MOPTOB.

MaTykopabl MPO NpMMeEHATCA A1 MEXCOEeANHEHWNIA B BbICOKOMJIOTHbBIX BOJIOKOHHO-OMNTUYECKUX CUCTEeMaX, MO3BOIAS
noakntoyYaTb 06opynoBaHNE K MHOMOBOJIOKOHHbLIM cermeHTaMm. Matykopa MPO/UPC - MPO/UPC npepctasnseTt cobon
0Tpe30K onTuyeckoro kabens (8 BonokoH gnameTpom 50/125) annHom 15 MeTPOB, OKOHLLOBAHHOIO C ABYX CTOPOH
pasbemMamu MPO, Tun nonnposku - UPC (Ultra Physical Contact). BHewHaa o6onoyka onTuyeckoro kabenst narotosaeHa
n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

MpumeHeHune:
opraHm3saumsa 3oH pacnpegenennsa B O v BbicCOKOMNoTHbIX CKC;
KoMMyTauma npunoxxeHnn 10G Ethernet Fiber Channel, InfiniBand;
noakatyeHne obopynoBaHMs K KacceTaM € padbemamu MPO;
opraHusaumns aboHeHTCKOro goctyna B ceTax FTTX;
noanep>kka nepegaym Ha oCHoBe NapasinenbHon onTuku 40/100 MéuT/c;
CO3[laHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.
MpeumMmyuiecTBa UCNOJIb30OBaHUA:
MaJible BHOCMMbIe NoTepu;
Manble obpaTHble NoTepu;
XOopoLuas BOCMPOU3BOANUMOCTb;
OTJINYHOE MeXaHM4yeCcKoe KayecTBo;
n3gennsa 100% npoTecTupoBaHbl B 3aBOACKNX YCJI0BUSAX;
3HAYUTENIbHO CHUXXaeTCsa BPeMsa U CTOMMOCTb MOHTaXa;
BbICOKas TeMnepaTypHas CTabuabHOCTb.

MPO sBnaeTca ngeanbHbIM peweHnemM gnsa NcnoJib3o0BaHUA B LEHTPaAX O6p360TKVI JaHHBbIX, Tpe6y}ou_|,v|x 6onee BbICOKOM
CKopoCcTn n 60bLLIOV eMKOCTU nepenayn gaHHbIX.

Mcnonb3oBaHne MPO KOHHEKTOPa 3KOHOMUT BpeEMA N CHNXKAET BEPOATHOCTb NOoBpeXAeHNA XPYNKUX ONTUYECKUX
Pa3beMOB, TakKXe CHUXaeTCA PUCK NonagaHnAa rpda3n B BOJIOKHa afanTepos.

Mo >xenaHuio 3aKa34yukKa usrotaBimBaem naTykopAabl:
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Cnenyw 30 9KCNepTomM

pPasHOM OJINHbI;

B Pa3JINYHOM KOHCTPYKTMBHOM MCnosiHeHun: 6e3 wrugToB (Female / Female); c wtndtamum (Male / Male); ¢
wTuTaMmm Ha 0 g4HOM N3 KOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpegenutensHbin (Simplex)
Konn4yecTso BOSIOKOH 8

Twun BOJSIOKHa MM (OM4)

Twun KoHHeKTopa A MPO

Twun KoHHeKTOopa B MPO

Twn NOIMPOBKK KOHHEKTOopa A UPC

Twn NOMPOBKK KOHHEKTOopa B UPC

MonspHoOCTb Tvn B

MaTepuan nnactuka CooTBeTtcTByeT UL94V-0
OnvHa naTty-kopha, M 15

OunameTp kabens, MM 3,0

MaTepuan 060104kn LSZH

LiBeT 060104kHM MypnypHbIn

TununyHble BHOCMMbIE noTepu, Ab 02+01

MakcuMasibHble BHOCUMble noTepu, ob 0,5
Bocnpown3soaumocTb, Ab =<0,10

3ameHseMocTb, ob =0,20

ObpaTHOoe oTpakeHue, ob =50

MuHUManbHLIN paguyc nrnba, Mm 30

KonnyecTBo Noakao4YeHnn

IHnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa 3kcnayaTauun, °C

Bonee 1000 pa3

oT-40 oo 70

oT-20 0o 70
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